
UCHWAŁA NR XLIV/26/2010
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 24 czerwiec 2010 roku 

w sprawie określenia wysokości sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania 
przekraczające rok budżetowy

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.);

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania przekraczające 

rok budżetowy jednorazowo do kwoty 800,000,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


